[image: image1.jpg]

Администрация Василево-Майданского сельсовета

Починковского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.01.2016                                                                                                             №6
О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет

в качестве нуждающихся в жилых помещениях

муниципального жилищного фонда,

предоставляемых по договорам социального найма

на территории Василево-Майданского сельсовета

Починковского муниципального района
Нижегородской области».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламентпредоставления муниципальной услуги  «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма на территории Василево-Майданского сельсовета  Починковского муниципального района Нижегородской области»., утвержденный постановлением№ 43 от 20.12.2015, изменения следующего содержания:

1.1. Статью 2.8п.8 изложить в новой редакции:

«8) справка о заработной плате с места работы»;
1.2. Статью 2.8 дополнить пунктами 9, 10, 11, 12 следующего содержания:

«9) справка о доходах лица, являющегося индивидуальным предпринимателем по форме 3-НДФЛ»;

«10) документ, подтверждающий выплату алиментов, получаемых гражданином и членами его семьи»;

«11) справка о размере пособия по безработице, материальной помощи и иных ежемесячных выплат безработным гражданам и несовершеннолетним гражданам в возрасте от 14 до 18 лет в период их участия во временных работах, предоставляемые в соответствии с  Федеральным законом от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», за исключением компенсаций материальных затрат, выплачиваемых безработным гражданам в связи с направлением на работу (обучение) в другую местность по предложению органов службы занятости»;

«12) справка о размере стипендии, выплачиваемой обучающимся в учреждениях начального, среднего и высшего профессионального образования, аспирантам и докторантам, обучающимся с отрывом от производства в аспирантуре и докторантуре при образовательных учреждениях высшего профессионального образования и научно-исследовательских учреждениях, слушателям духовных учебных заведений, а также компенсационных выплат указанным категориям граждан в период их нахождения в академическом отпуске по медицинским показаниям».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения и вывешивания в публичных местах и информационных стендах.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава администрации                                                   Е.А. Бурова